postanowiły zawrzeć aneks do porozumienia i wprowadzić w 2025 r. następujące zmiany: 

§ 1.  

§ 5. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. „Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina Przekazująca 

zobowiązuje się przekazać dotację celową w 2025 r. w kwocie 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100), na wysokość, której składają się łącznie: 

1) opłata roczna w wysokości 13.000,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100), 

2) stawka dzienna w wysokości 25,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za dobę 

za psa” Kwota dotacji zostanie wypłacona w dwóch transzach: 

a) I transza w terminie do dnia 31 marca 2025 r. w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy złotych 00/100),  

b) II transza w terminie do dnia 30.06.2025 r. w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł 

00/100).  

§ 2.  

§ 5. ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w ust. 1 i 2, będzie wnoszona przez Gminę Przekazującą każdorazowo